ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц ИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВ ЛIМЯ

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБJIАСТИ

N" -f3о(
Об утверждении условий приватизации
муниципаJIьного имущества

В целях реаJIизации Прогнозного плана приватизации муниципttльного имущества ЗАТО
г.Радужный Владимирской области на 2024 - 2026 годы, утверждонного решением Совета
народньж депутатов ЗАТО г.Радужньтй Владимирской области от 22.0t.2024 ЛЬ |lЗ, в
соответствии с Федеральным закоЕом от 21.12.2001 Jф 178-ФЗ кО приватизации
государственЕого и муниципального имущества>, Положением об организации и проведении
продarки государственного или муниципального имущества в электронной форме,
утворждонным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 М 860,
постановлонием администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 26.02.2024
Jф 244 кО проведонии приватизации муницип€Lльного имуществa>), руководствуясь статьой 36
Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить условия приватизации муниципшIьного имущества согласно приложонию к

настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО

г.Радужный Владимирской области обеспечить размещение информационного сообщения о
проведонии приватизации муниципапьного имущоства на официальном сайте Российской
Федерации в сети кИнтернет> www.torgi.gov.ru и на официальЕом сайте муниципального
образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области www.raduzhnyi-city.ru.

3. Контроль за исrrолнением настоящего постановления возложить на председателя
Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО г.Радужный
Владимирской области.

4. Настоящее постановление вступаот в сиJIу со дня его подписания и подлежит
опубликованию в информационном |не администрации ЗАТо г.Радужный

размощению на официальном cailTe
Владимирской области в сети <Интернет)

Владимирской области кРадуга-

/л03uац

Глава города А.В. Колгашкин